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ÅBNINGSKONCERT
SØNDAG 4. AUGUST KL. 16.30 

Natalia Gordeyeva, violin
Violina Petrychenko, klaver

 
I en alder af 7 år gav hun sin første recital. Som 10-årig 
optrådte hun som solist med  kammerorkesteret “Kyiv 

Camerata”. Senere fik hun sin store scene-debut i 
Kyiv, hendes hjemby, da  hun som 13-årig succesfuldt 

optrådte med National Philharmonic Orchestra of 
Ukraine. Natalia Gordeyeva er i dag en af Ukraines 

førende internationale solister. Sammen med sin faste 
partner ved klaveret, Violina Petrychenko spiller de 

musik af Lyudkevich, Beethoven og Brahms.
Lyt til Copenhagen Summer Festivals podcast med 

Natalia Gordeyeva.

Ukrainian duo 
Foto: Kateryna Lialiushko

TIRSDAG 6. AUGUST KL. 19.30

Szymon Nehring, klaver recital 

Han vandt 1. pris i den internationale Rubinstein Competition i 2017. 
En af verdens vigtigste klaverkonkurrencer. Siden er det gået fremad 
med stormskridt, og han regnes i dag for en af de førende pianister i sin 
generation. Han spiller jævnligt i de vigtigste koncertsale, bl.a. Carnegie 
Hall, Wiens Musikverein og med de bedste orkestre, herunder Berliner 
Filharmonikerne. 
Ved koncerten spiller han musik af Chopin og Schumann.

Piano recital, world class

MANDAG 5. AUGUST KL. 19.30

Jacob Gade Talentprogram 
Prisvindere 
 
Talentprogrammet samler unge stortalenter omkring 
konkurrencer, koncerter og masterclasses. Ved koncerten 
kan man høre Sophus Elmark på klaver, Villum Speyer 
Thomas på klarinet, Selma Teilmann på violin og Alexander 
Shirinyan på cello i herlige og udfordrende solo- og kam-
mermusikværker.

Young generation of talents

Foto: Rixon Thomas

Foto: Bartek Barczyk



ONSDAG 7. AUGUST KL. 19.30

Stefan Burchardt, violin 
Simon Haje, klaver
Stefan, ung solist og kammermusiker, som efter at have 
vundet næsten alle danske musikkonkurrencer og 
adskillige internationale konkurrencer flyttede til Berlin 
for at fremme sin karriere internationalt. Han har optrådt 
som solist i mange prominente sale såsom Berliner 
Philharmonien, Carl Nielsen Salen og Beethoven Haus, 
Bonn, og sammen med orkestre såsom DR‘s symfo-
niorkester og Odense Symfoniorkester. Simon Haje er 
trods sin unge alder allerede Young Steinway Artist. Har 
vundet større internationale konkurrencer. 
Programmet omfatter musik af Brahms, Debussy og 
Sibelius.

Violin recital, prizewinning duo

TORSDAG 8. AUGUST KL. 19.30

LGT Young Soloists

Ensemblet er et af verdens førende unge kam-
merorkestre. De spiller i de mest prestigefyldte 
koncertsale, bl.a. Vienna Musikverein, Kennedy 
Center i Washington, Elbphilharmonie i Ham-
burg, Berlin Konzerthaus. Violinisten Alexander 
Gilman inspirerer og leder de unge musikere, 
som kommer fra mere end 20 lande og hver 
især er prisvindere ved internationale musik-
konkurrencer. 
I 2022 spillede orkestret deres første koncert i 
Danmark – netop i Copenhagen Summer Festi-
val  - et brag af en koncert. Koncerten omfatter 
musik af Schubert og Beethoven 

Chamber Orchestra

FREDAG 9. AUGUST KL. 19.30
 

Novo Quartet, strygekvartet 
 

Novo Quartet er et af de mest fremstormende 
unge ensembler. I 2023 vandt de førsteprisen 
ved den internationale kammermusikkonkur-
rence i Geneve, en af verdens mest prestige-
fyldte konkurrencer. Siden deres debut i 2019 
– hos Copenhagen Summer Festival – er det 
gået fremad i forrygende fart, også med den 

nødvendige musikalske fordybelse. Programmet 
omfatter musik af Caroline Shaw, Langgaard og 

Beethoven.
Lyt til Copenhagen Summer Festivals podcast 

med Novo Quartet.

Prizewinning string quartet

Foto: Privat                                                                                       Foto: Tom McKenzee

Foto: Priska Ketterer

Foto: Maya Matsuura



LØRDAG 10. AUGUST KL. 16.30

Program med MGK studerende

Studerende fra Musikalsk Grundkursus, 
på vej til konservatorium og professionel 
musikerskab.Der findes et mindre antal 
MGK Centre i landet. 
Dagens unge solister kommer fra MGK i 
København og Skt. Annæ. Kammermusik 
er en vigtig disciplin i musikuddannelsen. 
Her viser vækstlaget, at de er godt på vej. 

Pre academy performers, new generation of 
musical talents

SØNDAG 11. AUGUST KL. 16.30

Øresunds Solist prisvindere

Klara Borgquist, obo,  Kristian Chojecki, cello  
Valentine Bouchaud, klaver

De tre unge musikere er studerende på Det Kgl. 
Danske Musikkonservatorium og allerede godt på vej 
i koncertkarrieren. Den lidt usædvanlige kombination 
af klaver, obo, og cello lægger op til charmerende og 
indbydende program. Ved koncerten spiller de musik 

af Beethoven, Schumann, Debussy og Glinka

Øresunds Solist prize winners

MANDAG 12. AUGUST KL. 19.30

Trondheim International Champer Music Competition 2024 
1. prisvinder - Rilian Klavertrio 
 
De tre canadiske musikere i trioen har hver især vundet internationale priser, og i foråret 2024 blev det til en over-
bevisende førstepris i Trondheim. De fandt sammen som studerende på Glenn Gould School ved konservatoriet i 
Toronto. Koncertkarrieren som trio accelererer hastigt. Programmet omfatter musik af Dvorak og Godwin Friesen, 
som er pianisten i ensemblet. Det er deres første præsentation i Danmark.

Prize winner ensemble

 

Foto: Raoul Manuel Schnell

Foto: Pter Normann                                                                                                                                                                                     Foto: privat



TIRSDAG 13. AUGUST KL. 19.30

Zapolski Piano Quartet
Sufiya Taufik, Selma Teilman, Julia Pamina Smit, 
Anoushka Ingemann og Valdemar Wenzel Most

Her kan man høre nogle af de bedste i det meget livs-
kraftige vækstlag blandt unge, danske strygere. De er 
usædvanligt talentfulde og dedikerede, og er blandt re-
sultaterne af mange års fantastisk indsats af violinisten 
Alexandre Zapolski. Ved koncerten har de fundet sam-
men med pianisten, stortalentet Valdemar Wenzel Most. 
Programmet omfatter to af kammermusikkens bedste 
værker, klaverkvintetter af Dvorak og Sjostakovitj.

Young Danish elite

ONSDAG 14. AUGUST KL. 19.30

Danielle Akta, cello
Giuseppe Guarrera, klaver
Hun bliver sammenlignet med Jacqueline du Pre og er 
virkelig en ”rising star”. Den unge israelske cellist er født i 
2002 og uddanner sig videre ved Barenboim-Said Music 
Academy i Berlin. Hun har været solist med førende 
orkestre og dirigenter i Europa og USA. Ved koncerten 
spiller hun sammen med pianisten Giuseppe Guarrera, 
som også er knyttet til Barenboim-Said Akademiet. Det 
er hendes første præsentation i Danmark.

Young elite talents

TORSDAG 15. AUGUST KL. 19.30

Julia Pamina Smit, viola
Otilia Zielke Johannsen, fløjte

Copenhagen Summer Festival Talentpris 2024 

Årets Talentpris modtagere er i den helt unge aldersgruppe. De er 
endnu ikke begyndt deres konservatorieuddannelse. Ikke desto 

mindre har de allerede demonstreret så usædvanligt talent, at der 
er god grund til at nære store forventninger. Otilia er født i 2007 og 
er, som mange andre unge blæsere, uddannet i Tivoli Garden. Nu 

går hun på MGK som elev af Ulla Miilmann, Julia er født i 2008 og går 
på MGK som elev af Alexandre Zapolski. Begge har de vundet guld i 

Jacob Gade Klassiske Musikkonkurrence.
Lyt til Copenhagen Summer Festivals podcast med Julia og Otilia.

Talentprisen overrækkes af Toke Lund Christiansen.

Copenhagen Summer Festival Talentprize Concert 2024. 

FRI ENTRE

Foto: Asaf-Ambram

Foto: Mia Nielsen

Foto: Mikal Schlosser
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steinway spirio bringer lang lang, rubinstein, yuja wang, glen gould, adele, art tatum og mange 
flere, hjem i din dagligstue.  få store koncertoplevelser med alt fra klassisk, jazz og pop  

eller spil selv og lad dig inspirere af steinways unikke klang. 

FORTSÆT KONCERTEN HJEMME HOS DIG

SE, LYT OG NYD! 
oplev traditionelt håndværk forenet med teknisk perfektion.
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Foto: Mia Nielsen

MANGE TAK TIL 
Kulturministeriet, Københavns Kommune, Knud Højgaards Fond, A.P. Møller Fonden, William Demant Fonden, Solistfore-

ningen af 1921, Augustinus Fonden, Aage og Johanne Louis-Hansens Fond, Faurschou Fonden, Dansk Solistforbund, 
Dansk Musikerforbund, Gangstedfonden, Erik og Susanna Olesens Fond, Politikens Fond. 

 
Klaverstemmer Marc Klein | Tlf. 21903933

Følg med på Instagram og Facebook - og tilmeld dig festivalens nyhedsmail på

WWW.COPENHAGENSUMMERFESTIVAL.DK


